
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

Inscrição Cargo Candidato(a)

121341 Nutricionista ALINE CRISTINI DOS SANTOS SILVA

121476 Professor 30h CAMILA NEVES SOARES DA SILVA

121268 Enfermeiro CAMILA THAISA NOBREGA E SILVA

122542 Agente Comunit de Saúde ELIEL SILVA SOARES

122835 Enfermeiro ELISÂNGELA FERNANDES VIEIRA

PEREIRA

121708 Agente de Combate A Endemias MARIANA CLARA GREGÓRIO DA SILVA

120979 Professor 20h MARTA GOMES DOS SANTOS WILHANS

121974 Educador Físico MATHEUS WELLINGTON DA SILVA

120963 Técnico Em Enfermagem TATIANA GOMES DUARTE GODINHO

122086 Professor 20h VERA LUCIA QUEVEDO

121405 Médico Veterinário 20 H VIVIANE LETÍCIA DA SILVA FONSECA

CHEFIA DE GABINETE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 026/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 026/2024
 

Adita retificando e ratificando o Edital n° 024/2024,
de 17 de junho de 2024.

 
A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, constituída por meio da
Portaria 057/2024, de 22 de fevereiro de 2023, no uso de suas
atribuições legais e, considerando que houve pontuação indevida para
candidatos que não constavam na lista de convocação efetuada pelo
Edital nº 022/2024.
 
R E S O L V E
 
1. Retificar o Edital de Concurso Público nº 024/2024, de 17 de junho
de 2024, para excluir da lista de pontuação de avaliação de títulos, os
seguintes candidatos:
 

 
2. O Edital n° 024/2024, fica ratificado em todos os termos não
alterados expressamente por este ato.
 
Iguaraçu/PR, 24 de junho de 2024.
 
MIRIAM ESTER RIPOLI DOS REIS
Presidente da Comissão do Concurso
Portaria 057/2024

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:817702A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/06/2024. Edição 3054
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


